CURRENT RULES PROVIDE THAT ALL BIDS BECOME FINAL AT DATE AND TIME OF BID OPENING

COMMISSIONERS OF THE LAND OFFICE

05/15/2013 Oil and Gas Mining Lease Sale
Awarded/Rejected By: 06/06/2013

NET PRICE
TR# RESULT COUNTY ACRES BIDDER/LEGAL DESCRIPTION BONUS PER ACRE
1  AWARDED  Atoka 63.88  HUSKY VENTURES INC $10,412.44  $163.00

THAT PART OF THE NE/4 LYING SOUTH OF HIGHWAY 7 (1/2
M.R.), Sec. 21-02S-09EIM

2 AWARDED Atoka 7.50 HUSKY VENTURES INC $1,222.50  $163.00
SE/4 NW/4 (18.75%), Sec. 21-02S-09EIM

3 AWARDED  Atoka 80.00  HUSKY VENTURES INC $13,040.00  $163.00
SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 21-02S-09EIM

4 AWARDED  Atoka 40.00  HUSKY VENTURES INC $6,520.00  $163.00
N/2 SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 22-02S-09EIM

5 AWARDED  Atoka 31.66  HUSKY VENTURES INC $5,160.58  $162.99
SW/4 SE/4; WI2 SE/4 SE/4 (52.77%), Sec. 22-02S-09EIM

6 AWARDED  Atoka 83.38  HUSKY VENTURES INC $13,590.94  $163.01
SW/4, LESS 2 ACRES IN THE SW CORNER (52.77%), Sec. 22-02S-
09EIM

7 AWARDED  Beaver 75.24  CHAPARRAL ENERGY LLC $26,559.72  $353.00

NE/4 NW/4; LOT 1, LESS AND EXCEPT THE CHESTER AND ST
LOUIS FORMATIONS (All M.R.), Sec. 07-03N-22ECM

8 AWARDED Beaver 40.00 CHAPARRAL ENERGY LLC $10,080.00  $252.00
S/2 SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 18-03N-22ECM

9 AWARDED Beckham 160.00 CENTENNIAL LAND COMPANY $241,120.00 $1,507.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 16-10N-23WIM

10 AWARDED Beckham 160.00 CENTENNIAL LAND COMPANY $241,120.00 $1,507.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 16-10N-23WIM

11 REJECTED Blaine 160.00 OVERFLOW ENERGY LLC $1,600.00 $10.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 36-15N-13WIM

12 REJECTED Blaine 160.00 OVERFLOW ENERGY LLC $1,600.00 $10.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 36-15N-13WIM

13 REJECTED Blaine 160.00 OVERFLOW ENERGY LLC $1,600.00 $10.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 36-15N-13WIM

14 AWARDED Cimarron 40.00 SUPERIOR TITLE SERVICES INC $8,050.80  $201.27
SE/4 SW/4 (All M.R.), Sec. 07-05N-08ECM

15 REJECTED Ellis 80.00 OVERFLOW ENERGY LLC $880.00 $11.00
SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 21-21N-24WIM

16 AWARDED Latimer 40.00 UNIT PETROLEUM COMPANY $12,000.00  $300.00
E/2 SE/4 (1/12 M.R.), Sec. 32-06N-21EIM

17 AWARDED Lincoln 160.00 REAGAN RESOURCES INC $52,400.00  $327.50
NE/4 (All M.R.), Sec. 16-12N-02EIM

18 AWARDED Lincoln 160.00 REAGAN RESOURCES INC $52,400.00  $327.50
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-12N-02EIM

19 REJECTED Lincoln 160.00 OVERFLOW ENERGY LLC $841.60 $5.26
SE/4, less and except the Woodford and Hunton formations (All M.R.),
Sec. 16-12N-02EIM

20 AWARDED Lincoln 160.00 REAGAN RESOURCES INC $52,400.00  $327.50
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-12N-02EIM

21 REJECTED Lincoln 160.00 OVERFLOW ENERGY LLC $960.00 $6.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-14N-02EIM

22 AWARDED Lincoln 160.00 EQUAL ENERGY US INC $82,841.60  $517.76
NE/4 (All M.R.), Sec. 36-14N-04EIM

23 AWARDED Lincoln 160.00 COPE OIL & GAS PROPERTIES INC $20,401.60  $127.51
NW/4 (All M.R.), Sec. 36-14N-04EIM

24 AWARDED Lincoln 160.00 EQUAL ENERGY US INC $82,841.60  $517.76
SE/4 (All M.R.), Sec. 36-14N-04EIM

25 AWARDED Lincoln 160.00 COPE OIL & GAS PROPERTIES INC $20,401.60  $127.51
SW/4 (All M.R.), Sec. 36-14N-04EIM

26 REJECTED Mcclain 20.00 OVERFLOW ENERGY LLC $106.00 $5.30
S/2 SW/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 23-06N-02WIM

27 REJECTED Mcclain 80.00 OVERFLOW ENERGY LLC $424.00 $5.30
W/2 SW/4 (All M.R.), Sec. 23-06N-02WIM

28 NO BIDS Mcclain 10.00 NO BIDS $0.00 $0.00
W/2 SW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 26-07N-02WIM
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NO BIDS
E/2 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 26-07N-02WIM

THIS LAND LLC
Lot 2 (All M.R.), Sec. 02-10N-04EIM

CALYX ENERGY Il LLC
W/2 SE/4 (All M.R.), Sec. 02-10N-04EIM

NO BIDS

$0.00

$11,808.75

$18,160.00

$0.00

50 acres out of the E/2 of Section 15 as described in a Sheriff's Deed
dated March 7, 1940 and filed in Book 157, Page 207, of County Clerks
Records of Pottawatomie County (All M.R.), Sec. 15-10N-04EIM

CALYX ENERGY IILLC

$12,927.65

Lots 2 and 3, extending Southwesterly to the center of the North
Canadian River, less and except the accretion and riparian rights lying
outside of Section 35-11N-04E (All M.R.), Sec. 35-11N-04EIM

CALYX ENERGY IILLC
SE/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 36-11N-04EIM

CRYSTAL RIVER OIL & GAS LLC

$9,080.00

$10,000.00

NE/4, limited to the wellbore only of the State 1-28 well (1/2 M.R.), Sec.

28-13N-24WIM

WITHDRAWN
NE/4 SE/4 (All M.R.), Sec. 13-13N-25WIM

SUPERIOR TITLE SERVICES INC

$70,200.00

$2,000.00

E/2 NE/4, less and except the Morrow Sand formation (1/2 M.R.), Sec.

29-01N-19ECM
SUPERIOR TITLE SERVICES INC

$4,000.00

W/2 NW/4, less and except the Morrow Sand formation (All M.R.), Sec.

29-01N-19ECM
STRAT LAND EXPLORATION COMPANY

$20,356.38

Lot 1 and NE/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 30-01N-19ECM

STRAT LAND EXPLORATION COMPANY
SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 30-01N-19ECM

WITHDRAWN

$20,240.00

$0.00

All that part of the SW/4, lying East of Highway 183, less and except
the East 38 acres thereof (All M.R.), Sec. 26-03S-18WIM

BEARCAT LAND INC
NE/4 (All M.R.), Sec. 13-10N-14WIM

$80,320.00

SANDRIDGE EXPLORATION AND PRODUCTION LLC $12,000.00

SW/4 SW/4 (All M.R.), Sec. 14-28N-20WIM

$0.00

$335.00

$227.00

$0.00

$227.00

$227.00

$125.00

$1,755.00

$50.00

$50.00

$253.00

$253.00

$0.00

$502.00

$300.00
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